
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №197» 

 МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» 
350075, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Селезнева, 114-А 

 

 

Приказ 

 

«06» « сентября » 2024 г.                                                                  №120-ОД 

 
 

Об утверждении Положения о сайте ДОО 
 

 
 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пункта 18 

Постановления Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении 

Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 

04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления 

информации» п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№197» 

2. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение 

информации согласно Положению на официальном сайте МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад №197»  воспитателя Чистякову Н.А. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующего МБДОУ МО г.Краснодар 

 «Детский сад №197»                                                                          Н.А.Дударева 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                                   Н.А.Чистякова 

                   


	МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197»
	350075, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Селезнева, 114-А

		2024-09-15T12:47:08+0300
	Дударева Наталья Александровна
	Я подтверждаю этот документ




